

Jekki Holding ApS
Idylvænget 26, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 94 72 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Jesper Uldahl Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jekki Holding ApS Idylvænget 26 6000 Kolding CVR-nr.: 36 94 72 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Uldahl Hjort, Idylvænget 26, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Jekki Inventar ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.030 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 957.477 kr. mod 817.236 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.030	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	975.831	828.834
Andre finansielle indtægter	405	5.489
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.348</u>	<u>-10.027</u>
Resultat før skat	954.858	816.796
Skat af årets resultat	<u>2.619</u>	<u>440</u>
Årets resultat	<u>957.477</u>	<u>817.236</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.831	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	580.000
Overføres til overført resultat	<u>468.646</u>	<u>237.236</u>
Disponeret i alt	<u>957.477</u>	<u>817.236</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.096.605	1.120.774
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.096.605</u>	<u>1.120.774</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.096.605</u>	<u>1.120.774</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	742.578
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	263.206	85.740
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>31.328</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>263.206</u>	<u>859.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.517</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>266.723</u>	<u>859.646</u>
	Aktiver i alt	<u>2.363.328</u>	<u>1.980.420</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.446.605	1.070.774
Overført resultat	477.381	8.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	580.000
Egenkapital i alt	<u>2.086.986</u>	<u>1.709.509</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.755	0
Selskabsskat	16.587	85.300
Anden gæld	0	178.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.342</u>	<u>270.911</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>276.342</u>	<u>270.911</u>
 Passiver i alt	<u>2.363.328</u>	<u>1.980.420</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	841.940	333	609.000	1.501.273
Udloddet udbytte	0	0	0	-609.000	-609.000
Resultatandel	0	228.834	8.402	580.000	817.236
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.070.774	8.735	580.000	1.709.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-580.000	-580.000
Resultatandel	0	375.831	468.646	113.000	957.477
	50.000	1.446.605	477.381	113.000	2.086.986

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.190	0
Andre finansielle omkostninger	9.158	10.027
	17.348	10.027
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.070.774	841.940
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	975.831	828.834
Udbytte	0	-600.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.046.605	1.070.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.096.605	1.120.774
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jekki Inventar ApS	Kolding	100 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
